

Sintorn i Norrbotten AB

559298-4628

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sverre Kåresson Sintorn, Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inriktade mot främst turism/skidanläggningar inom personal, ledarskap och arbetsrätt. Bolaget säljer även praktiska tjänster såsom bygg, reparationer och tillverkning av snö. Bolaget har sitt säte Piteå men verkar i hela landet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-26 - 2021-12-31
Nettoomsättning	8 000	390 000	1 330 058	603 675
Resultat efter finansiella poster	-5 460	-110 287	238 974	527 672
Soliditet (%)	80	34	43	64

Under året 2023 och 2024 har omsättningen minskat på grund av att ingen är anställd i bolaget eller jobbar aktivt med verksamheten i någon större grad. Bolaget ligger nu mer eller mindre vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	200 089	-2 559	222 530
Balanseras i ny räkning		-2 559	2 559	0
Årets resultat			-633	-633
Vid årets utgång	25 000	197 530	-633	221 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	197 530
Årets resultat	-633
Summa	196 897
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	196 897
Summa	196 897

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 000	390 000
Övriga rörelseintäkter		0	-463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 000	389 537
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 460	-27 105
Personalkostnader	2	0	-472 719
Summa rörelsekostnader		-13 460	-499 824
Rörelseresultat		-5 460	-110 287
Resultat efter finansiella poster		-5 460	-110 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		4 827	107 728
Summa bokslutsdispositioner		4 827	107 728
Resultat före skatt		-633	-2 559
Årets resultat		-633	-2 559

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 000	292 500
Övriga fordringar		160 923	185 937
Summa kortfristiga fordringar		170 923	478 437
Kassa och bank			
Kassa och bank		125 879	230 955
Summa kassa och bank		125 879	230 955
Summa omsättningstillgångar		296 802	709 392
Summa tillgångar		296 802	709 392
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		197 530	200 089
Årets resultat		-633	-2 559
Summa fritt eget kapital		196 897	197 530
Summa eget kapital		221 897	222 530
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		19 363	24 190
Summa obeskattade reserver		19 363	24 190
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 916	2 916
Skatteskulder		0	199 529
Övriga skulder		52 626	260 227
Summa kortfristiga skulder		55 542	462 672
Summa eget kapital och skulder		296 802	709 392

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Sintorn i Norrbotten AB, 559298-4628
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sverre Kåresson Sintorn
Sverre Kåresson Sintorn
Styrelseledamot
2025-07-29